
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa instalacji elektrycznych w zakresie oświetlenia awaryjnego-ewakuacyjnego oraz

pożarowego wyłącznika obiektu spod napięcia w obiekcie SWFiS przy ul. Wojciecha z Brudzewa
12a we Wrocławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288981

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wybrzeże Ludwika Pasteura 1

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-367

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 71 784 11 73

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: violetta.burzynska-oskroba@umed.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.umed.wroc.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00134509/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-03 08:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00126692/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00134509/01 z dnia 2021-08-03

2021-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przebudowa instalacji elektrycznych w zakresie oświetlenia awaryjnego-ewakuacyjnego oraz
pożarowego wyłącznika obiektu spod napięcia (przeciwpożarowego wyłącznika prądu) w
obiekcie Studium Wychowania Fizycznego i Sportu przy ul. Wojciecha z Brudzewa 12a we
Wrocławiu.
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w załączniku nr 2A-E do SWZ.
Zamawiający wymaga, by oferowany przedmiot zamówienia spełniał wymogi zawarte w
Specyfikacji technicznej (zał. nr 2A-E do SWZ):
Zał. nr 2A – Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót
Zał. nr 2B – Projekt Budowlany
Zał. nr 2C – Projekt Wykonawczy
Zał. nr 2D – Przedmiar Robót
Zał. nr 2E – Plan Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia
2. Wykonawca zobowiązuje się, że pracownicy wykonujący wszystkie prace objęte przedmiotem
umowy, będą zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn. - Dz. U. z 2020 r., poz. 1320).
3. Szczegółowe warunki i zasady realizacji umowy określa wzór umowy (zał. nr 4 do SWZ).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest:
Przebudowa instalacji elektrycznych w zakresie oświetlenia awaryjnego-ewakuacyjnego oraz
pożarowego wyłącznika obiektu spod napięcia (przeciwpożarowego wyłącznika prądu) w
obiekcie Studium Wychowania Fizycznego i Sportu przy ul. Wojciecha z Brudzewa 12a we
Wrocławiu.
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w załączniku nr 2A-E do SWZ.
Zamawiający wymaga, by oferowany przedmiot zamówienia spełniał wymogi zawarte w
Specyfikacji technicznej (zał. nr 2A-E do SWZ):
Zał. nr 2A – Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót
Zał. nr 2B – Projekt Budowlany
Zał. nr 2C – Projekt Wykonawczy
Zał. nr 2D – Przedmiar Robót
Zał. nr 2E – Plan Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia
2. Wykonawca zobowiązuje się, że pracownicy wykonujący wszystkie prace objęte przedmiotem
umowy, będą zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn. - Dz. U. z 2020 r., poz. 1320).
3. Szczegółowe warunki i zasady realizacji umowy określa wzór umowy (zał. nr 4 do SWZ).
Zamawiający wymaga (zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt. 1 Pzp) złożenia oferty po odbyciu przez
Wykonawcę wizji lokalnej zgodnie z zapisami SWZ Rozdziału V pkt. 3a. 
Obecność Wykonawców biorących udział w wizji lokalnej będzie potwierdzona listą obecności,
którą podpiszą Wykonawcy. Zamawiający zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp odrzuci ofertę,
jeżeli została złożona bez odbycia wizji lokalnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-10 09:00

Po zmianie: 
2021-08-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00134509/01 z dnia 2021-08-03

2021-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-08-10 10:00

Po zmianie: 
2021-08-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-08

Po zmianie: 
2021-09-10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00134509/01 z dnia 2021-08-03

2021-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa instalacji elektrycznych w zakresie oświetlenia awaryjnego-ewakuacyjnego oraz pożarowego wyłącznika obiektu spod napięcia w obiekcie SWFiS przy ul. Wojciecha z Brudzewa 12a we Wrocławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288981
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wybrzeże Ludwika Pasteura 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-367
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 71 784 11 73
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: violetta.burzynska-oskroba@umed.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.umed.wroc.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00134509/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-03 08:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00126692/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



